КРАСНАПОЛЬСКI РАЁННЫ                                                          КРАСНОПОЛЬСКИ  РАЙОННЫЙ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МХIНIЦКI   СЕЛЬСКI                                                                    МХИНИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                                                      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ                                                   РЕШЕНИЕ
аг. Халмы                                                                       аг. Холмы

18 ноября  2013 год  № 28-2

О внесении изменений
и дополнения в решение
Мхиничского сельского Совета
депутатов от 28 декабря 2012 г.
№ 21-2

         На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики
Беларусь Мхиничский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Мхиничского  сельского Совета депутатов от
28  декабря  2012  г.  №  21-2  «О  бюджете  сельсовета  на  2013  год»
следующие изменения и дополнение:

 1.1.пункт 1 изложить в следующей редакции:
          «1. Утвердить бюджет сельсовета на 2013 год по расходам в сумме
409 193,2  тысячи рублей исходя  из  прогнозируемого  объема  доходов  в
сумме 407 560,0 тысячи рублей.
          Установить размер дефицита бюджета сельсовета на 2013 год в
сумме  1 633,2  тысячи  рублей.  Осуществить  финансирование  дефицита
бюджета сельсовета на 2013 год согласно приложению 11.»;
           1.2.  в  абзаце  третьем пункта  2  цифры «407 560,0» заменить
цифрами «409 193,2»;
           1.3. дополнить решение приложением 11 следующего содержания:
                                                                            «Приложение 11

                                                                             к решению Мхиничского
                                                                             сельского Совета депутатов
                                                                             28.12.2012 № 21-2
Финансирование дефицита бюджета сельсовета в 2013 году
                                                                                                     тысяч рублей

2

            Наименования

В
ид

И
ст

оч
ни

к

Т
ип

ис

то
чн

ик
а

Д
ет

ал
из

а-
ци

я

  Сумма

            Наименования

В
ид

И
ст

оч
ни

к

Т
ип

ис

то
чн

ик
а

Д
ет

ал
из

а-
ци

я

  Сумма

ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ 0 00 00 00     1 633,2
ВНУТРЕННЕЕ
ФИНАНСИРОВАНИЕ 1 00 00 00

 1 633,2

Изменение остатков средств бюджета 1 07 00 00 1 633,2
Остатки на начало отчетного периода 1 07 01 00   49 232,8
Остатки на конец отчетного периода 1 07 02 00 47 599,6»;
          1.4. приложение 2,3 изложить в следующей редакции:
                                                                           «Приложение 2
                                                                            к решению Мхиничского
                                                                            сельского Совета депутатов
                                                                            28.12.2012 № 21-2
                                                                            (в редакции решения
                                                                            Мхиничского  сельского
                                                                            Совета депутатов
                                                                            18.11.2013 № 28-2)
РАСХОДЫ
бюджета сельсовета  по функциональной
классификации расходов бюджета по разделам,
подразделам и видам расходов на 2013 год
                                                                                                    тысяч  рублей

3

                                                                             Приложение 3
                                                                             к решению Мхиничского
                                                                             сельского Совета депутатов
                                                                             28.12.2012 № 21-2
                                                                             (в редакции решения
                                                                             Мхиничского сельского
                                                                             Совета депутатов
                                                                             18.11.2013 № 28-2)
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных назначений в соответствии с ведомственной классификацией
расходов бюджета сельсовета и функциональной классификации расходов
бюджета на  2013 год
                                                                                                     тысяч рублей

              Наименование

Г
ла

ва

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

В
ид

 Сумма

                                      1   2  3  4  5        6

             Наименование Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

В
ид

   Сумма

                                1   2   3   4         5
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00

 339 093,2

 Государственные органы общего
назначения                                    01 01 00  278 552,0
Органы местного управления и
самоуправления 01 01 04

 278 552,0

Другая общегосударственная деятельность 01 10 00    58 908,0
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03     58 908,0
Межбюджетные трансферты 01 11 00       1 633,2
Трансферты бюджетам других уровней 01 11 01       1 633,2

1 2 3 4 5
ЖИЛИЩНО-КОМУНАЛЬНЫЕ  УСЛУГИ
И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 06 00 00

 70 100,0

Благоустройство населенных пунктов 06 03 00     70 100,0
ВСЕГО  РАСХОДОВ 00 00 00   409 193,2

4

Мхиничский сельский исполнительный
комитет  Краснопольского района 010 00 00 00

409 193,2

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 010 01 00 00  339 093,2
Государственные  органы  общего
назначения 010 01 01 00  278 552,0
Органы  местного  управления  и
самоуправления 010 01 01 04  278 552,0
Другая  общегосударственная
деятельность

010 01 10 00    58 908,0

Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03    58 908,0
Межбюджетные трансферты 010 01 11 00      1 633,2
Трансферты бюджетам других уровней 010 01 11 01      1 633,2
ЖИЛИЩНО-КОМУНАЛЬНЫЕ
УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО 010 06 00 00

   70 100,0

1 2 3 4 5 6
Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00    70 100,0
ВСЕГО РАСХОДОВ 000 06 03 00 409 193,2».

Председатель сельского Совета депутатов                               В.А.Сёмкин